
 ES0LUTION NO. 6 4 5 

AUTHORIZING THE CANCELLATION OF CITY T~YE.S 
ON PROPERTY ACQUIRED FOR SCHOOL PURPOSES. 

ATI~ST: 

WHEREAS, the Paso Robles Union Elementary School District 

did by deed No.%$93 dated March i, 1948 and recorded April 23, 

1948 in Vol. ¢73 at Page 302, acquire Lots I to 12 inclusive in 

Block 6 of Tract No.36 in Block 211, and 

WHEREAS, said property having been acquired after the 

1948-19~9 tax lien date taxes were assessed to the former owner 

under Assessment No.1253, and 

WHEREAS, the Paso Robles Union Elements~ry School District 

having acquired the property for public use and because of this 

publia ownership is not subject to taxes, has petitioned the 

City Council for cancellation of said taxes, and 

WHEREAS, Ordinance No. 69,N.S., Division VIII, Chapter 

i, Section 1401, Sub-section (e) provides that the City Council 

may cancel any tax heretofore or hereafter levied on property 

acquired after the lien date by the state, county, city or a 

district, except when acquired by sale and deed for taxes. 

THEREFORE, BE IT RESOLVED by the City Council of the City 

of E1 Paso de Robles, meeting in regular session this 20th day 

of December, 1948 that the said assessment be and the same is 

hereby cancelled end the City Assessor and the City Tax Collector 

of said City are authorized and directed to make the proper 

entries upon the records of this City showing such cancellation 

by authority of this resolution. 

PASSED AND ADOPTED this 20th day of December, 1948. 

v City Clerk 


